
Zápis ze L4. jednání Komise Kultury

Konané dne 27.4.202t od 15.00 hod, kancelář starosty MěÚ

Přítomni : pan Hála, p. Hulý, p. Jadlovský, p. Míka, pí Monsportová, p. Nosek, p. Šustek.

Komise v počtu 7 členů je usnášení schopná.

Hosté : pan Kalina (starosta města), pan Kajlík (člen Rady města)

1) Zaháieníjednání
Starosta města zahájil jednání Komise kultury - důvod jednání: volba předsedy KK po
odstoupení člena KK pana Bartoše.

2| Diskuze k programu a nominace na funkci předsedy KK
o Nominaci vyslovil pan starosta - navrhl pana Hálu
o postupně se vyjádřili: navržený pan Hála, dále pak další členové kk
o Během jednání nezazněla další nominace

3} Volba předsedy KK:

o Bylo hlasováno o nominaci pana Hály na funkci předsedy kk
o Hlasování proběhlo veřejně zvednutí ruky
o Výsledek hlasování: Pro :6 Proti : 0 Zdržel se: 1
o předsedou kk byl většinou členů kk zvolen pan Hála

Přijaté usnesení: Komise kultury zvolila předsedu KK pana Mgr. Petra Hálu.

4| Různé:
Na pondělí L7.5.2O2l od 15,00 hodin bylo svoláno další jednání KK v zasedací
místnosti Univerzity Karlovy Úton 1OsUorne- Balmoral za ČsOa)
Program - vyhlášení 2. kola žádostí o dotace z FK pro rok2O2L (částka cca 900 tis.
Korun), další směřování činnosti KK a kulturní aktivity ve městě ve 2. pololetí 202t.
Na jednání komise budou pozváni zástupci KlS.

Mariánské Lázně 6.5.2O2t

Zapsal : Mgr. Petr Hála


